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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Det føles som om vi har hatt en måned med sommer allerede, men det er jo først 

nå vi har kommet til den første måneden i denne årstiden. Mai har vært helt 

fantastisk værmessig, og da er vi som er i barnehagen heldige! Vi har muligheten 

til å benytte oss av finværet, og det har vi gjort også. Mai har også hatt mange 

fridager, men innimellom disse har vi hatt flere ulike aktiviteter. 

Som alltid er mai preget av forventninger til nasjonaldagen, og den har vi jobbet 

med i alle gruppene. Sol- og Månegruppa har hørt «Historien om da Norge og 

Danmark skilte lag». Det er en fortelling som er laget med tanke på at barn skal 

få kjennskap til historien bak hvorfor vi feirer 17.mai på en måte som er 

tilpasset dem. Særlig Solgruppa syntes fortellingen var både interessant og 

spennende, og ville gjerne høre den mange ganger. Solgruppa har vært på Smøla 

på den årlige Barnehagedagen som arrangeres på Gurisenteret der. Der fikk vi 

oppleve teaterforestilling av «Hakkebakkeskogen» som elever ved Kristiansund 

videregående skole hadde satt opp (Barne- og ungdomsarbeiderfaget). Det var 

ulike aktiviteter ute, som skattejakt, vannballongkasting, «bowling» og besøk på 

traktormuseet med mer. 

Stjernegruppa har hatt en annen tilnærming til temaet; de har sett på bilder av 

17.maitog, sett på flagget og snakket om fargene. Både Sol- Måne- og 

Stjernegruppa har hatt formingsaktivitet for å pynte opp til feiringen av 17.mai i 

og ved grendahuset vårt. 

«Førskoleuka 2018» er også overstått for denne gang. Det desiderte 

høydepunktet var nok overnattinga, den ble snakket om i dagevis på forhånd, og 

det er godt mulig den blir snakket om i dagevis i etterkant også… 😊 

Nå gå vi straks inn i ferietiden, og det vil vises på ukeplanen. F.o.m uke 25 vil det 

ikke bli utsendt ordinær ukeplan, men dere vil få beskjed når det kommer opp 

spesielle aktiviteter. Vi håper å få til flere fjæraturer/andre turer, bading, og 

formingsaktiviteter ute. Barna i Sol- og Månegruppa har blitt svært fenget av 

boka «Når alle sover», og dette er en bok om bl.a det å ødelegge ting. Hva kan 



gjøre at der er noen som ødelegger ting? Er det morsomt? Eller kan det være 

noe annet? Denne boka kommer vi til å bruke en del fremover. Vi har også planer 

om å ha en «Sydendag» i løpet av sommeren. Hva det er? Vent og se… 

Vi øver også på sanger til Sommerfesten som vi håper dere kommer til å like. Vi 

gleder oss til sommeren, og ønsker at den blir fin på alle måter for alle sammen! 

 

Og det er juninatta 
høgt over skog og fjell. 
Og det er grøne lunder 

der mørket itte fell. 
Og itte får jeg sova og itte vil jeg hell. 

(Einar Skjæraasen) 
 

Med ønske om en riktig god sommer fra Jorunn og resten av personalet ved 

Straumsvik barnehage 
 

http://www.ordtak.no/index.php?fn=Einar&en=Skj%C3%A6raasen

